— 1 —

关于同意补助焦滩乡独山景区打造科艺共创

古村落活化全国样板项目课题研究资金的函

焦滩乡人民政府：

《关于焦滩乡独山景区打造科艺共创古村落活化全国样板

项目课题研究资金的补助申请》已收悉，经研究，我局为推动焦

滩乡独山村的保护与开发工作，进行深度的文化溯源、梳理、提

炼与转化，并进一步规划融合耕读、科技、艺术共创古村落活化

全国样板，让世界看见遂昌，同意补助课题研究资金 25 万元。请

贵单位按照课题研究要求，规范资金使用，支付资金需经县文广

旅体局与贵单位共同验收。

遂昌县文化和广电旅游体育局文件

遂文广旅体函〔2021〕66 号

— 2 —

遂昌县文化和广电旅游体育局办公室 2021年11月2日印发

遂昌县文化和广电旅游体育局

2021 年 10 月 22 日